
Ｕ-Ｃａｒ馬込店閉鎖のご案内

トヨタモビリティ東京株式会社

お客様各位

長年にわたりご愛顧いただきましたＵ-Car馬込店は、

本年9月27日（土）をもちまして、閉鎖いたしました。

これまでひとかたならぬご懇情お引き立てにあずかり、

誠にありがとうございます。

閉鎖後のフォローに関しましては、お客様のお近くの

店舗にて対応させていただきたいと存じます。

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、

今後とも引き続きご愛顧いただきますよう、

よろしくお願い申し上げます。

【営業時間外の対応について】
事故や故障等でお困りの場合、蒲田仲六郷店 3736－2121にご連絡いただければ、
24時間「安心サポートデスク」のオペレーターが対応させていただきます

近隣店舗の
ご案内


